

# AUCTION SALE

Unusable/damaged items will be sold by PUBLIC AUCTION ON 23.01.2012 (Monday) at 11.00 AM at Oriental Staff Training College, Sector 11, Batamor, Faridabad- on "As is Where is Basis". Description :- Tables, Chairs, Coolers, Geysers, Fans, Photocopy Machine and other Electrical/Electronic/Wooden items . For details contact M/s Accurate Auctioneers, 5 - Geeta Apartments, B .L. 17-Geeta Colony, Delhi- Mob. 9868215515 or visit our website [www.orientalinsurance.org.in](http://www.orientalinsurance.org.in) or Contact - 0129-2285470,2290175

# नीलामी बिक्री

सार्वजनिक नीलामी से अनुपयोगी वस्तुओं जैसे मेज, कुर्सियां, कूलर, गीजर, पंखे, फोटो कॉपी मशीन एवं दूसरे बिजली/इलैक्ट्रॉनिक्स/लकड़ी की वस्तुओं की बिक्री दिनांक 23.01.2012 (सोमवार) को सुबह 11:00 बजे ओरिएण्टल स्टाफ ट्रेनिंग कॉलेज, सैक्टर-11, बाटा मोड़, फरीदाबाद पर "जहाँ है जैसा है" के आधार पर होगी। विवरण हेतु में 0 एक्यूरेट आक्शनियर्स, 5, गीता अपार्टमेंट, B.L.17- गीता कालोनी, दिल्ली मोबाईल 9868215515 या हमारी वेब साइट [www.orientalinsurance.org.in](http://www.orientalinsurance.org.in) या 0129-2285470, 2290175 पर सम्पर्क करें।